ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2020-2021 Governor Hideo Kubota
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2020～2021 年度ガバナー 久保田英男
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

2020年 12月 2日

                                           国際ロータリー第 2780地区

ガバナー    久保田英男

地区立法案検討委員長  田中 賢三

国際ロータリー 第 2780地区

全ロータリークラブ

会長・幹事 殿

 拝啓、師走の候、貴クラブ益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

① 反対表明について
 今年度の決議審議会が修了しましたが、提案の中に RIからの緊急提案(制定案)20E-01が

1件ありました。採択されましたが、この提案に対しては、RI細則第 7.090.3.3項に準拠し

て、添付の書式を用いて反対を表明することが出来ます。内容を例会で話し合って反対表明

するクラブは、2020年 12月 23日までに直接 RIへ反対表明をしてください。

②立法案(決議案)提出の案内
 コロナウィルス感染拡大により、休会されているクラブもあるかと思いますが、2021年決

議審議会(COR)の立法案(決議案)を各クラブから提出いただく時期になりました。

 2021年の決議審議会に提案したい立法案のあるクラブは、立法案検討委員会宛に Wordで

作成したものをメールに添付して提出してください。

送信先：ガバナー事務所 g-office@rid2780.gr.jp

締切日：2021年 3月 15日(月)

  ＊地区での承認手続後、RIへの提出期限は 2021年 6月 30日(水)となります。

書き方：添付見本に従ってご記入ください。

注意事項：提出案は添付の提案申請書と共に提出してください。

敬具